
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS

Jours de fonctionnement
EPONE (Elisabethville) Bout du Monde .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 7:33 .... ....

Place du Maréchal Juin .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 7:36 .... ....
AUBERGENVILLE Place Louvain .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 7:39 .... ....

Reine Astrid 4:31 5:02 5:20 5:40 6:01 6:20 6:41 7:02 7:19 7:32 7:41 8:02 8:21
Place de l'Etoile 4:34 5:05 5:23 5:43 6:04 6:23 6:44 7:05 7:22 7:35 7:43 8:05 8:24

Trains en provenance de Paris St Lazare .... .... .... .... .... .... .... 7:01 .... 7:30 .... 8:01 ....
AUBERGENVILLE Gare 4:37 5:08 5:26 5:46 6:07 6:26 6:47 7:08 7:25 7:38 7:46 8:08 8:27

Clos Reine 4:39 5:10 5:28 5:48 6:09 6:28 6:49 7:10 7:27 7:40 7:48 8:10 8:29
Cimetière 4:40 5:11 5:29 5:49 6:10 6:29 6:50 7:11 7:28 7:41 7:49 8:11 8:30

Rue du 8 mai 4:42 5:13 5:31 5:51 6:12 6:31 6:52 7:13 7:30 7:43 7:51 8:13 8:32
Clinique 4:44 5:15 5:33 5:53 6:14 6:33 6:54 7:15 7:32 7:45 7:53 8:15 8:34

Montgardé 4:45 5:16 5:34 5:54 6:15 6:34 6:55 7:16 7:33 7:46 7:54 8:16 8:35
sorties lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Acacias 4:46 5:17 5:35 5:55 6:16 6:35 6:56 7:17 7:34 7:47 7:55 8:17 8:36
entrées lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... .... .... .... 7h55 .... .... 8h55
sorties collège A. Rimbaud .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Collège A. Rimbaud 4:47 5:18 5:36 5:56 6:17 6:36 6:57 7:18 7:35 7:48 7:56 8:18 8:37
entrées collège A. Rimbaud .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 8h05 .... ....

Division Leclerc 4:49 5:20 5:38 5:58 6:19 6:38 6:59 7:20 7:37 7:50 7:58 8:20 8:39
Coopération 4:50 5:21 5:39 5:59 6:20 6:39 7:00 7:21 7:38 7:51 7:59 8:21 8:40

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
Bois Bodin (C. Commercial) .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

AUBERGENVILLE Carrefour D113 4:52 5:23 5:41 6:01 6:22 6:41 7:02 7:23 7:40 7:53 8:01 8:23 8:42
Cimetière 4:54 5:25 5:43 6:03 6:24 6:43 7:04 7:25 7:42 7:55 8:03 8:25 8:44

Clos Reine 4:55 5:26 5:44 6:04 6:25 6:44 7:05 7:26 7:43 7:56 8:04 8:26 8:45
Gare 4:57 5:28 5:46 6:06 6:27 6:46 7:07 7:28 7:45 7:58 8:06 8:28 8:47

trains vers Paris Saint-Lazare 5:04 5:33 5:51 6:14 6:33 6:52 7:13 7:33 7:52 8:13 8:33 8:52
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 4:58 5:29 5:47 6:07 6:28 6:47 7:08 7:29 7:46 7:59 8:07 8:29 8:48
(Elisabethville) Place Louvain 4:59 5:30 5:48 6:08 6:29 6:48 7:09 7:30 7:47 8:00 8:08 8:30 8:49

Reine Astrid 5:00 5:31 5:49 6:09 6:30 6:49 7:10 7:31 7:48 8:01 8:10 8:31 8:50
EPONE (Elisabethville) Place du Maréchal Juin .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Bout du Monde .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

LàV  �Du lundi au vendredi
LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me  �Mercredi
Sa  �Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS PS PS PS PS VS PS

Jours de fonctionnement LMJV Me Me LMJV Me
EPONE (Elisabethville) Bout du Monde 8:33 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Place du Maréchal Juin 8:36 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
AUBERGENVILLE Place Louvain 8:39 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Reine Astrid 8:41 8:58 9:20 9:56 10:20 10:51 11:00 11:14 11:20 11:51 11:51 12:00
Place de l'Etoile 8:43 9:01 9:23 9:59 10:23 10:54 11:03 11:17 11:23 11:54 11:54 12:03

Trains en provenance de Paris St Lazare 8:33 9:00 .... .... .... .... .... .... .... .... ....
AUBERGENVILLE Gare 8:46 9:04 9:26 10:02 10:26 10:57 11:06 11:20 11:26 11:57 11:57 12:06

Clos Reine 8:48 9:06 9:28 10:04 10:28 10:59 11:08 11:22 11:28 11:59 11:59 12:08
Cimetière 8:49 9:07 9:29 10:05 10:29 11:00 11:09 11:23 11:29 12:00 12:00 12:09

Rue du 8 mai 8:51 9:09 9:31 10:07 10:31 11:02 11:11 11:25 11:31 12:02 12:02 12:11
Clinique 8:53 9:11 9:33 10:09 10:33 11:04 11:13 11:27 11:33 12:04 12:04 12:13

Montgardé 8:54 9:12 9:34 10:10 10:34 11:05 11:14 11:28 11:34 12:05 12:05 12:14
sorties lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... 11h05 .... .... .... .... 12h05

Acacias 8:55 9:13 9:35 10:11 10:35 11:06 11:15 11:29 11:35 12:06 12:06 12:15
entrées lycée Van Gogh .... .... 9h55 .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties collège A. Rimbaud .... .... .... .... .... .... .... 11h20 .... 12:07 .... ....

Collège A. Rimbaud 8:56 9:14 9:36 10:12 10:36 11:07 11:16 11:30 11:36 12:07 12:07 12:16
entrées collège A. Rimbaud 9h10 .... .... 10h25 .... .... .... .... .... 12:09 .... ....

Division Leclerc 8:58 9:16 9:38 10:14 10:38 11:09 11:18 11:32 11:38 12:09 12:09 12:18
Coopération 8:59 9:17 9:39 10:15 10:39 11:10 11:19 11:33 11:39 12:10 12:10 12:19

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) .... 9:19 9:41 10:17 10:41 11:12 .... 11:35 11:41 12:12 12:12 ....
Bois Bodin (C. Commercial) .... 9:20 9:42 10:18 10:42 11:13 .... 11:36 11:42 12:13 12:13 ....

AUBERGENVILLE Carrefour D113 9:01 9:22 9:44 10:20 10:44 11:15 11:21 11:38 11:44 12:15 12:15 12:21
Cimetière 9:03 9:23 9:45 10:21 10:45 11:16 11:23 11:40 11:45 12:16 12:16 12:23

Clos Reine 9:04 9:25 9:47 10:23 10:47 11:18 11:24 11:41 11:47 12:18 12:18 12:24
Gare 9:06 9:27 9:49 10:25 10:49 11:20 11:26 11:43 11:49 12:20 12:20 12:26

trains vers Paris Saint-Lazare 9:32 9:59 10:30 10:58 11h30 11:30 11:59 11:59 12:21 12:30 12:30
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 9:07 9:28 9:50 10:26 10:50 11:21 11:27 11:44 11:50 12:21 12:21 12:27
(Elisabethville) Place Louvain 9:08 9:29 9:51 10:27 10:51 11:22 11:28 11:45 11:51 12:22 12:22 12:28

Reine Astrid 9:10 9:31 9:53 10:29 10:53 11:24 11:29 11:47 11:53 12:24 12:24 12:29
EPONE (Elisabethville) Place du Maréchal Juin .... .... .... .... .... .... .... 11:50 .... .... .... ....

Bout du Monde .... .... .... .... .... .... .... 11:52 .... .... ....

LàV  �Du lundi au vendredi
LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me  �Mercredi
Sa  �Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS VS PS

Jours de fonctionnement Me
AUBERGENVILLE Reine Astrid 12:14 12:20 12:56 13:20 13:56 14:20 15:04 15:24 15:44 16:00 16:00 16:24 16:44
(Elisabethville) Place de l'Etoile 12:17 12:23 12:59 13:23 13:59 14:23 15:07 15:27 15:47 16:03 16:03 16:27 16:47
trains en provenance de Paris Saint-Lazare .... .... .... 13:01 .... 14:01 15:01 .... .... 16:01 16:01 .... 16:28
AUBERGENVILLE Gare 12:20 12:26 13:02 13:26 14:02 14:26 15:10 15:30 15:50 16:06 16:06 16:30 16:50

Clos Reine 12:22 12:28 13:04 13:28 14:04 14:28 15:12 15:32 15:52 16:08 16:08 16:32 16:52
Cimetière 12:23 12:29 13:05 13:29 14:05 14:29 15:13 15:33 15:53 16:09 16:09 16:33 16:53

Rue du 8 mai 12:25 12:31 13:07 13:31 14:07 14:31 15:15 15:35 15:55 16:11 16:11 16:35 16:55
Clinique 12:27 12:33 13:09 13:33 14:09 14:33 15:17 15:37 15:57 16:13 16:13 16:37 16:57

Montgardé 12:28 12:34 13:10 13:34 14:10 14:34 15:18 15:38 15:58 16:14 16:14 16:38 16:58
sorties lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... 15h05 .... .... 16h05 .... .... ....

Acacias 12:29 12:35 13:11 13:35 14:11 14:35 15:19 15:39 15:59 16:15 16:15 16:39 16:59
entrées lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties collège A. Rimbaud 12h20 .... .... .... .... .... 15h00 .... .... .... 16h00 .... ....

Collège A. Rimbaud 12:30 12:36 13:12 13:36 14:12 14:36 15:20 15:40 16:00 16:16 16:16 16:40 17:00
entrées collège A. Rimbaud .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Division Leclerc 12:32 12:38 13:14 13:38 14:14 14:38 15:22 15:42 16:02 16:18 16:18 16:42 17:02
Coopération 12:33 12:39 13:15 13:39 14:15 14:39 15:23 15:43 16:03 16:19 16:19 16:43 17:03

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) 12:35 12:41 13:17 13:41 14:17 14:41 15:25 15:45 16:05 16:21 16:21 16:45 17:05
Bois Bodin (C. Commercial) 12:36 12:42 13:18 13:42 14:18 14:42 15:26 15:46 16:06 16:22 16:22 16:46 17:06

AUBERGENVILLE Carrefour D113 12:38 12:44 13:20 13:44 14:20 14:44 15:28 15:48 16:08 16:24 16:24 16:48 17:08
Cimetière 12:40 12:45 13:21 13:45 14:21 14:45 15:29 15:49 16:09 16:25 16:26 16:49 17:09

Clos Reine 12:41 12:47 13:23 13:47 14:23 14:47 15:31 15:51 16:11 16:27 16:27 16:51 17:11
Gare 12:43 12:49 13:25 13:49 14:25 14:49 15:33 15:53 16:13 16:29 16:29 16:53 17:13

trains vers Paris Saint-Lazare 12:58 12:58 13:30 13:59 14:30 .... .... 15:59 16:02 .... .... 16:59 17:32
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 12:44 12:50 13:26 13:50 14:26 14:50 15:34 15:54 16:14 16:30 16:30 16:54 17:14
(Elisabethville) Place Louvain 12:45 12:51 13:27 13:51 14:27 14:51 15:35 15:55 16:15 16:31 16:31 16:55 17:15

Reine Astrid 12:47 12:53 13:29 13:53 14:29 14:53 15:37 15:57 16:17 16:33 16:33 16:57 17:17
EPONE (Elisabethville) Place du Maréchal Juin 12:50 .... .... .... .... .... .... .... .... .... 16:36 .... ....

Bout du Monde 12:52 .... .... .... .... .... .... .... .... .... 16:38 .... ....

LàV  �Du lundi au vendredi
LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me  �Mercredi
Sa  �Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS

Jours de fonctionnement LMJV
AUBERGENVILLE Reine Astrid 17:00 17:04 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:32 21:00
(Elisabethville) Place de l'Etoile 17:03 17:07 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:35 21:03
trains en provenance de Paris Saint-Lazare 17:01 17:01 17:24 17:45 18:02 18:24 18:44 19:02 19:24 19:45 20:01 20:33 21:01
AUBERGENVILLE Gare 17:06 17:10 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:38 21:06

Clos Reine 17:08 17:12 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:40 21:08
Cimetière 17:09 17:13 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:41 21:09

Rue du 8 mai 17:11 17:15 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:43 21:11
Clinique 17:13 17:17 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:45 21:13

Montgardé 17:14 17:18 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:46 21:14
sorties lycée Van Gogh .... 17h15 17h15 .... 18h15 18h15 .... .... .... .... .... .... ....

Acacias 17:15 17:19 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:47 21:15
entrées lycée Van Gogh .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....
sorties collège A. Rimbaud 17h00 .... .... .... 18h00 .... .... .... .... .... .... .... ....

Collège A. Rimbaud 17:16 17:20 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:48 21:16
entrées collège A. Rimbaud .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Division Leclerc 17:18 17:22 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:50 21:18
Coopération 17:19 17:23 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:51 21:19

FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) 17:21 17:25 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:53 21:21
Bois Bodin (C. Commercial) 17:22 17:26 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:54 21:22

AUBERGENVILLE Carrefour D113 17:24 17:28 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:56 21:24
Cimetière 17:26 17:29 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:57 21:25

Clos Reine 17:27 17:31 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:59 21:27
Gare 17:29 17:33 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:01 21:29

trains vers Paris Saint-Lazare .... .... .... 18:30 18:58 .... 19:32 19:58 .... 20:30 20:57 .... ....
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 17:30 17:34 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:02 21:30
(Elisabethville) Place Louvain 17:31 17:35 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:03 21:31

Reine Astrid 17:33 17:37 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:05 21:33
EPONE (Elisabethville) Place du Maréchal Juin 17:36 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

Bout du Monde 17:38 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ....

LàV  �Du lundi au vendredi
LMJV  �Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me  �Mercredi
Sa  �Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Le samedi
AUBERGENVILLE Reine Astrid 5:57 6:27 6:57 7:27 8:02 8:30 8:58 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:00
(Elisabethville) Place de l'Etoile 6:00 6:30 7:00 7:30 8:05 8:33 9:01 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:03
trains en provenance de Paris Saint-Lazare 7:01 7:30 8:00 8:33 9:00 13:01
AUBERGENVILLE Gare 6:03 6:33 7:03 7:33 8:08 8:36 9:04 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:06

Clos Reine 6:05 6:35 7:05 7:35 8:10 8:38 9:06 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:08
Cimetière 6:06 6:36 7:06 7:36 8:11 8:39 9:07 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:09

Rue du 8 mai 6:08 6:38 7:08 7:38 8:13 8:41 9:09 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:11
Clinique 6:10 6:40 7:10 7:40 8:15 8:43 9:11 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:13

Montgardé 6:11 6:41 7:11 7:41 8:16 8:44 9:12 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:14
Acacias 6:12 6:42 7:12 7:42 8:17 8:45 9:13 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:15

Collège A. Rimbaud 6:13 6:43 7:13 7:43 8:18 8:46 9:14 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:16
Division Leclerc 6:15 6:45 7:15 7:45 8:20 8:48 9:16 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:18

Coopération 6:16 6:46 7:16 7:46 8:21 8:49 9:17 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:19
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) .... .... .... .... .... .... 9:19 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:21

Bois Bodin (C. Commercial) .... .... .... .... .... .... 9:20 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:22
AUBERGENVILLE Carrefour D113 6:18 6:48 7:18 7:48 8:23 8:51 9:22 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:24

Cimetière 6:20 6:50 7:20 7:50 8:25 8:53 9:23 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:25
Clos Reine 6:21 6:51 7:21 7:51 8:26 8:54 9:25 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:27

Gare 6:23 6:53 7:23 7:53 8:28 8:56 9:27 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:29
trains vers Paris Saint-Lazare 6:28 6:58 7:28 7:58 8:32 9:32 9:59 10:30 10:58 11:30 11:59 12:30 12:58
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 6:24 6:54 7:24 7:54 8:29 8:57 9:28 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:30
(Elisabethville) Place Louvain 6:25 6:55 7:25 7:55 8:30 8:58 9:29 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:31

Reine Astrid 6:26 6:56 7:26 7:56 8:31 8:59 9:31 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:33



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Le samedi
AUBERGENVILLE Reine Astrid 13:29 14:00 14:32 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:32 19:00 19:29 20:00
(Elisabethville) Place de l'Etoile 13:32 14:03 14:35 15:03 15:32 16:03 16:32 17:03 17:32 18:03 18:35 19:03 19:32 20:03
trains en provenance de Paris Saint-Lazare 13:28 14:01 14:33 15:01 15:28 16:01 16:29 17:01 18:00 18:32 19:00 19:29 20:00
AUBERGENVILLE Gare 13:35 14:06 14:38 15:06 15:35 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06 18:38 19:06 19:35 20:06

Clos Reine 13:37 14:08 14:40 15:08 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08 18:40 19:08 19:37 20:08
Cimetière 13:38 14:09 14:41 15:09 15:38 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09 18:41 19:09 19:38 20:09

Rue du 8 mai 13:40 14:11 14:43 15:11 15:40 16:11 16:40 17:11 17:40 18:11 18:43 19:11 19:40 20:11
Clinique 13:42 14:13 14:45 15:13 15:42 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:45 19:13 19:42 20:13

Montgardé 13:43 14:14 14:46 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:46 19:14 19:43 20:14
Acacias 13:44 14:15 14:47 15:15 15:44 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:47 19:15 19:44 20:15

Collège A. Rimbaud 13:45 14:16 14:48 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:45 18:16 18:48 19:16 19:45 20:16
Division Leclerc 13:47 14:18 14:50 15:18 15:47 16:18 16:47 17:18 17:47 18:18 18:50 19:18 19:47 20:18

Coopération 13:48 14:19 14:51 15:19 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:51 19:19 19:48 20:19
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (C. Commercial) 13:50 14:21 14:53 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:53 19:21 19:50 20:21

Bois Bodin (C. Commercial) 13:51 14:22 14:54 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:54 19:22 19:51 20:22
AUBERGENVILLE Carrefour D113 13:53 14:24 14:56 15:24 15:53 16:24 16:53 17:24 17:53 18:24 18:56 19:24 19:53 20:24

Cimetière 13:54 14:25 14:57 15:25 15:54 16:25 16:54 17:25 17:54 18:25 18:57 19:25 19:54 20:25
Clos Reine 13:56 14:27 14:59 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:56 18:27 18:59 19:27 19:56 20:27

Gare 13:58 14:29 15:01 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 19:01 19:29 19:58 20:29
trains vers Paris Saint-Lazare 17:32 19:32 20:32
AUBERGENVILLE Place de l'Etoile 13:59 14:30 15:02 15:30 15:59 16:30 16:59 17:30 17:59 18:30 19:02 19:30 19:59 20:30
(Elisabethville) Place Louvain 14:00 14:31 15:03 15:31 16:00 16:31 17:00 17:31 18:00 18:31 19:03 19:31 20:00 20:31

Reine Astrid 14:02 14:33 15:05 15:33 16:02 16:33 17:02 17:33 18:02 18:33 19:05 19:33 20:02 20:33



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE REINE ASTRID (VIA COLLÈGE A. RIMBAUD)

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

40

7

ZONE 5

ÉPÔNE 

Terminus

AUBERGENVILLE

ÉPÔNE AUBERGENVILLE ÉPÔNE

Bout d
u M

onde

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

e l
’Eto

ile

Gare
Clos R

ein
e

Cim
eti

ère

Rue d
u 8 m

ai 

Clin
ique

Montg
ard

é

Aca
cia

s

(Ly
cé

e V
an

 G
ogh)

Collè
ge A

. R
im

bau
d

Divi
sio

n Le
cle

rc

Coopéra
tio

n

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

Carr
efo

ur D
113

Cim
eti

ère

Clos R
ein

e

Gare
Plac

e d
e l

’Eto
ile

Plac
e L

ouva
in

Rein
e A

str
id

Plac
e d

u M
aré

ch
al 

Ju
in

Bout d
u M

onde

a

b

c

d

a

b

c

d

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Bois 
Bodin

(C
en

tre
 Commerc

ial
)

FLINS-SUR
-SEINE AUBERGENVILLE

FLINS-SUR-SEINE AUBERGENVILLE ÉPÔNE 

Arrêt desservi dans
un seul sens

Le dimanche et jours fériés
trains en provenance de Paris Saint-Lazare 12:33 13:28 14:33 15:28 16:29 18:32 19:29
AUBERGENVILLE Gare 7:31 8:31 9:30 10:30 11:30 12:38 13:33 14:38 15:33 16:34 17:30 18:38 19:35

Clos Reine 7:33 8:33 9:32 10:32 11:32 12:40 13:35 14:40 15:35 16:36 17:32 18:40 19:37
Cimetière 7:34 8:34 9:33 10:33 11:33 12:41 13:36 14:41 15:36 16:37 17:33 18:41 19:38

Rue du 8 mai 7:36 8:36 9:35 10:35 11:35 12:43 13:38 14:43 15:38 16:39 17:35 18:43 19:40
Clinique 7:38 8:38 9:37 10:37 11:37 12:45 13:40 14:45 15:40 16:41 17:37 18:45 19:42

Montgardé 7:39 8:39 9:38 10:38 11:38 12:46 13:41 14:46 15:41 16:42 17:38 18:46 19:43
Acacias 7:40 8:40 9:39 10:39 11:39 12:47 13:42 14:47 15:42 16:43 17:39 18:47 19:44

Collège A. Rimbaud 7:41 8:41 9:40 10:40 11:40 12:48 13:43 14:48 15:43 16:44 17:40 18:48 19:45
Division Leclerc 7:43 8:43 9:42 10:42 11:42 12:50 13:45 14:50 15:45 16:46 17:42 18:50 19:47

Coopération 7:44 8:44 9:43 10:43 11:43 12:51 13:46 14:51 15:46 16:47 17:43 18:51 19:48
FLINS-SUR-SEINE Bois Bodin (Centre Commercial) .... .... 9:45 10:45 11:45 12:53 13:48 14:53 15:48 16:49 17:45 18:53 19:50

Bois Bodin (Centre Commercial) .... .... 9:46 10:46 11:46 12:54 13:49 14:54 15:49 16:50 17:46 18:54 19:51
AUBERGENVILLE Carrefour D113 7:46 8:46 9:48 10:48 11:48 12:56 13:51 14:56 15:51 16:52 17:48 18:56 19:53

Cimetière 7:48 8:48 9:49 10:49 11:49 12:57 13:52 14:57 15:52 16:53 17:49 18:57 19:54
Clos Reine 7:49 8:49 9:51 10:51 11:51 12:59 13:54 14:59 15:54 16:55 17:51 18:59 19:56

Gare 7:51 8:51 9:53 10:53 11:53 13:01 13:56 15:01 15:56 16:57 17:53 19:01 19:58
trains vers Paris Saint-Lazare 9:59 10:58 11:59 13:59 15:59 17:57


